
BURMISTRZ ROGOŹNA 
 

64-610 Rogoźno, ul. Nowa 2  
tel. (0-67) 26-84-400, 785-009-402, fax (0-67) 26-18-075 www.rogozno.pl 

NIP: 6060066997, REG: 570791425 um@rogozno.pl 
 

 

URZĄD MIEJSKI W ROGOŹNIE  Urzędnik:  Dorota Ślachciak 

WYDZIAŁ ROZWOJU GOSPODARCZEGO   Pokój: 21   tel. 785-009-418 

    

 Rogoźno, dnia 03.07.2023 r. 

 INTZ.271.28.2023 
 

 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SWZ 
 

Dotyczy: pytań do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Budowa kanalizacji Parkowo-Józefinowo-

Garbatka z modernizacją instalacji obróbki osadów ściekowych w oczyszczalni 

ścieków w Rogoźnie oraz przebudową drogi w Rudzie” 

 

Z uwagi na pytania do SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 3 lipca 2023 r., 

Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia równoważnego w miejsce opisanej 

wirówki dekantacyjnej np. dwugłowicowej prasy talerzowo śrubowej ? 

Prasy te cechują się znacznie mniejszym zużyciem energii elektrycznej, a w przypadku awarii 

jednej z głowic, druga głowica przejmuje pracę związaną z odwadnianiem osadów. 

Odpowiedź 1: 

Nie 

 

Pytanie nr 2. 

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania zadania ? 

Z punktu widzenia Wykonawcy, zaproponowany termin przez Zamawiającego jest nierealny 

z uwagi na opisany przedmiot i zakres opracowania. Wyłonienie i podpisanie umowy z 

Wykonawcą zajmie ok 1 miesiąca, uzyskanie pozwolenia na budowę to kolejne 65 dni od dnia 

złożenia pełnej dokumentacji wraz z wnioskiem. Czas potrzeby na zamówienie urządzeń ich 

dostawę oraz montaż to ok 3 miesięcy 

Odpowiedź 2: 

Termin wykonania zamówienia to 30 października 2024 r. W ocenie Zamawiającego ~15 m-cy 

to wystarczający czas na realizację zamówienia. 

 

Pytanie nr 3. 

Czy Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie koszt odświeżenia/remontu pomieszczeń, 

w których będą montowane projektowane urządzenia? Jaki zakres należy wycenić – remont 

generalny (np. czyszczenie i malowanie ścian oraz sufitów, uzupełnienie ubytków w posadzce 

itp.), czy remont dotyczący miejsc przejść nowych instalacji oraz miejsc rozbiórki urządzeń ? 

 

mailto:um@rogozno.pl


Odpowiedź 3: 

Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie koszt remontu pomieszczenia wirówki 

obejmujący naprawę wszelkich uszkodzeń ścian i posadzek powstałych w wyniku demontażu 

starych urządzeń, montażu nowych, wykonaniu przejść rurociągów i przewodów oraz 

malowanie sufitu i wymianę płytek ściennych i posadzkowych. W pomieszczeniu dmuchaw 

jedynie naprawę wszelkich uszkodzeń ścian i posadzek powstałych w wyniku demontażu 

starych urządzeń, montażu nowych, wykonaniu przejść rurociągów i przewodów. 

Pytanie nr 4. 

Czy pytania i odpowiedzi z poprzednich dwóch postępowań dotyczący elementów, które 

pozostały w zakresie (np. wiata magazynowa, długość gwarancji na urządzenia itp.) 

Wykonawca ma traktować jako obowiązujące ? 

Odpowiedź 4: 

Tak. 

Odpowiedzi na pytania oraz dokumentacja do postępowań wcześniejszych znajdują się na 

Profilu Nabywcy – Gminy Rogoźno w sekcji PO TERMINIE SKŁADANIA pod numerami ID: 

1) 744012 

2) 761860 
 

Burmistrz 

(-) Roman Szuberski 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcje/782953
https://platformazakupowa.pl/transakcje/782953

